

Elkjær & Sørensen Biler ApS

**Rundforbivej 271 B
2850 Nærum**

CVR-nr. 37 22 59 67

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

30. september 2020

Peter Elkjær
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019/20

(5. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Elkjær & Sørensen Biler ApS
Rundforbivej 271 B
2850 Nærum

CVR-nr.

37 22 59 67

Regnskabsår

1. september - 31. august

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed med handel særligt inden for automobilbranchen, rådgivning og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets bestyrelse

Peter Elkjær
Henrik Nygaard Sørensen

Selskabets direktion

Peter Elkjær
Henrik Nygaard Sørensen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive virksomhed med handel særligt inden for automobilbranchen, rådgivning og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 184.160, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. september 2019 - 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
Bruttofortjeneste		718.459	897
Personaleomkostninger	1	-307.239	-404
Afskrivninger		<u>-44.917</u>	<u>-40</u>
Resultat af primær drift		366.303	453
Finansielle omkostninger		<u>-130.672</u>	<u>-191</u>
Resultat før skat		235.631	262
Skat af årets resultat		<u>-51.471</u>	<u>-57</u>
Årets resultat		<u>184.160</u>	<u>205</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>184.160</u>	<u>205</u>
		<u>184.160</u>	<u>205</u>

BALANCE 31. august 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		14.264	27
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.330	119
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		300.000	300
Anlægsaktiver i alt		<u>417.594</u>	<u>446</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.745.798	3.670
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	458
Andre tilgodehavender		150.398	132
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		243.481	264
Periodeafgrænsningsposter		6.606	6
		<u>400.485</u>	<u>860</u>
Likvide beholdninger		<u>602.529</u>	<u>300</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.748.812</u>	<u>4.830</u>
Aktiver i alt		<u>4.166.406</u>	<u>5.276</u>

BALANCE 31. august 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		250.000	250
Overført resultat		765.080	581
Egenkapital i alt		<u>1.015.080</u>	<u>831</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.000</u>	<u>4</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	3		
Kreditinstitutter		1.313.586	1.710
Anden gæld		<u>0</u>	<u>77</u>
		<u>1.313.586</u>	<u>1.787</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.457	1.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		678.297	0
Selskabsskat		110.352	77
Anden gæld		969.939	542
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>36.695</u>	<u>1.005</u>
		<u>1.835.740</u>	<u>2.654</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.149.326</u>	<u>4.441</u>
Passiver i alt		<u>4.166.406</u>	<u>5.276</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	302.976	399
Pensioner	0	0
Sociale omkostninger	4.263	5
Regulering feriepengeforpligtelse	0	0
	<u>307.239</u>	<u>404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2019	250.000	580.920	0	830.920
Overført af årets resultat		184.160	0	184.160
Egenkapital 31. august 2020	<u>250.000</u>	<u>765.080</u>	<u>0</u>	<u>1.015.080</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	01.09.2019 gæld i alt tkr.	31.08.2020 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	1.710	1.313.586	0	0
Anden gæld	77	0	0	0
	<u>1.787</u>	<u>1.313.586</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet har tidligere indgået i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for den tidligere sambeskatningskreds. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 1.314, er der tinglyst virksomhedspant på tkr. 2.200 med pant i varelager med regnskabsmæssig værdi tkr. 2.746 pr. 31. august 2020, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med regnskabsmæssig værdi tkr. 0 pr. 31. august 2020 samt anlægsaktiver med regnskabsmæssig værdi tkr. 118 pr. 31. august 2020.

Der er stillet betalingsgaranti overfor skat på tkr. 200.
